

تیت‌ر

■ **حجت‌الاسلام** در ی‌نجفا‌آبادی،نماینده‌ولی فقیه در استان مرکزی: نباید اجازه دهیم افراد بیمار و فاسد سرنوشت انتخابات پیش‌رو را به دست گرفته و در آن دخالت کنند

■ **هیات منصفه** مطبوعات روزنامه‌های «تهران امروز» و «آفرینش» را مجرم شناخت

■ **حجت‌الاسلام** ریجیی، معاون اول قوه‌قضاییه: آمریکا باید به‌عنوان جنایتکار علیه بشریت،محاکمه شود

■ **انجمن اسلامی** دانشجویان دانشگاه شاهد، در نامه‌ای خطاب به سفرای برخی کشورهای اروپایی از حرکت دانشجویان در تجمع مقابل سفارت انگلیس و تسخیر چند ساعته آن حمایت کردند

■ **حجت‌الاسلام** و‌المسلمین محمدی‌گلیپاگانی، رئیس دفتر مقام معظم‌رهبری: سرتگونی هواپیمای جاسوسی آمریکا حرکت بزرگی است

خیر

مراسم تاسوعای حسینی بر گزار شد
عزاداری اباعبدالله الحسین (ع)
با حضور رهبر معظم انقلاب

■ **مهر:** مراسم سوگوری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام در شب تاسوعای حسینی با حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی در حسینیّه امام‌خمینی(ره) برگزار شد
در این مراسم که اعضای هیات دولت، جمعی از مسؤولان نظام و هزاران نفر از اقشار مختلف مردم حضور داشتند، ابعاد نهضت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام تبیین شد و سپس مداحان اهل بیت عصمت و طهارت به ذکر مصایب سالار کربلا، اهل بیت و اصحاب آن حضرت پرداختند.مراسم عزاداری حضرت امام‌حسین علیه‌السلام که از روز شبه هفتم محرم در حسینیّه امام‌خمینی(ره) آغاز شده است تا روز پنجشنبه دوازدهم محرم ادامه خواهد داشت.

آیت‌الله استادی:
حضور در انتخابات
مصاداق بارز حمایت از نظام است

■ **مهر:** عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با بیان اینکه دلدادگان نظام اسلامی باید در عمل علاقه خود را ابراز کنند تاکید کرد: حضور در انتخابات مصداق بارز حمایت از نظام است. آیت‌الله رضا استادی در جمع عزاداران حسینی در حرم حضرت معصومه(س) در ادامه با اشاره به وجود برخی مشکلات در کشور تصریح کرد: با وجود تلاش‌های صورت گرفته کمبودهایی دیده می‌شود که اگر ما خود را حامی نظام اسلامی می‌دانیم باید برای حل آنها تلاش کنیم. استناد حوزه علمیه قم با تاکید بر اینکه باید از بزرگ‌نمایی مشکلات در عین نادیده‌نگرفتن آنها پرهیز کنیم بیان داشت: ما خودمان نباید مبلغ سوء شومیم و کمبودها را بزرگ جلوه دهیم. آیت‌الله استادی تاکید کرد: تمام آحاد جامعه به‌ویژه دولتی‌ها، اهل علم و هر کسی که از بیت‌المال ارتزاق می‌کند باید حمایت خود را از نظام انجام دهد در غیر این‌صورت به‌خصوص افراد اثر گذار اگر در این امر کوتاهی کنند نه تنها حمایت نیست بلکه تخریب نظام است. وی رواج فساد در کشور را تخریب نظام دانست و اظهار داشت: اگر رشوه در ادارات ما افزایش یافت نمی‌توان نامی جز تخریب نظام بر آن گذاشت.

آیت‌الله مصباح‌یزدی:
امیدوارم ح‌ب سیدحسن نصر الله
سبب نجاتم در قیامت شود

■ **فارس:** آیت‌الله مصباح‌یزدی گفت: من به محبت سید حسن نصرالله به خدا تقرب می‌جویم و امیدوارم این حب سبب نجات من در روز قیامت باشد.رییس موسسه آموزشی پژوهشی امام خمینی(ره) در دیدار با گروهی از حزب‌الله لبنان، اظهار داشت: انقلاب‌های این عصر، چه انقلاب اسلامی ایران و چه جهادهای برادران ما در لبنان یا انقلاب‌هایی که در کشورهای دیگر در حال وقوع است، همه الهام‌گرفته از داستان کربلاست و همان طور که قائد عزیز ما آقای سیدحسن نصرالله بارها فرمودند: شعار ما لبیک یا حسین است‌ووی با بیان اینکه من به محبت سیدحسن نصرالله به خدا تقرب می‌جویم و امیدوارم این حب سبب نجات من در روز قیامت باشد دلیل این محبت را تبعیت کامل ایشان از ولایت فقیه و مقام معظم رهبری دانست و گفت: کسی که این صفت را داشته باشد در ولایت ائمه فاتی می‌شود.این سلسله ولایت، یعنی ولایت خدا در درجه اول، ولایت پیامبر صلی‌الله‌علیه‌وآله در درجه دوم، ولایت ائمه علیهم‌السلام در درجه سوم، ولایت نایب امام در این عصر (حضرت آیت‌الله خامن‌ای ادام‌الله‌) و ولایت ولی‌اش سید حسن نصرالله را همه ما واجب است.

بازتاب

سفارت سوئد:
سفیر همچنان در تهران است
شرق: پیرو درج خبری در روزنامه شبیه، ۱۲ آذر ۱۳۹۰، سفارت سوئد در تهران اعلام کرد: «سفیر سوئد به کشور متبوعش فراخوانده نشد و در ایران است. وی عهده‌دار ریاست سفارت سوئد و مشغول به انجام وظایف خود می‌باشد»
شرق: لازم به توضیح است این خبر به نقل از «خبر آن‌لاین» در روزنامه منتشر شده بود.

مهر: سفیر جمهوری اسلامی ایران در سوییس از نبود امنیت و تدابیر امنیتی در رابطه با سفارت کشورش در «برن» ابراز نگرانی کرد. «علیرضا سالاری» در گفت‌وگو با هفته‌نامه آلمانی زبان «Sonntagsblick» گفت: «سفارت ایران در برن به‌طور مرتب هدف حمله قرار گرفته، به طوری که از زمانی که من سفیر هستم، هر یک یا دو ماه به سفارت ما حمله شده است. آخرین‌بار، ساعت سه بعداز‌ظهر چهارشنبه هفته گذشته بود که به سفارت ما کوکتل مولوتوف پرتاب کردند. پلیس کلتون برن نیز این رویداد را بدون ذکر هویت مهاجمین تایید کرده است.»سخنگوی پلیس فدرال می‌گوید: «وضعیت امنیت سفارت ایران در برن مرتباً مورد نظارت و بررسی قرار می‌گیرد.» در عین حال سالاری می‌افزاید: خشونت علیه سفارتخانه‌ها فقط در تهران صورت نمی‌گیرد بلکه

در کشوری مانند سوییس هم این امر رخ می‌دهد. تروریست‌ها در اوایل دهه ۹۰ به سفارت ما در برن حمله کرده و اموال آن را ویران ساخته و اسناد را به خیابان‌های اطراف ریختند. وی در ادامه اضافه می‌کند که دیپلمات‌های خارجی در ایران از همه کشورهای منطقه‌ا‌تر هستند و میهمان‌نوازی ایرانی‌ها همیشه الگو بوده است، اما در برخی از کشورها دیپلمات‌های ایران به قتل رسیده‌اند و آمریکا نیز به‌مدت بیش از دوسال دیپلمات‌های ایران را در عراق به گروگان گرفته بود و این مسایل در حالی است که در ایران حتی یک دیپلمات هم مجروح نشده است.

ابراز نگرانی سفارت ایران در سوییس از نبود امنیت

سالاری می‌گوید: انگلیسی‌ها ۴۰۰ سال، حملات مختلفی را علیه ایران انجام داده‌اند. آنها امروز نیز جنگ دیگری را علیه ایران برنامهریزی می‌کنند و در اعمال تحریم علیه ما دخالت دارند. برخی از سیاستمداران انگلیسی ظاهرآفراموش می‌کنند که ما هم به عنوان یکی از قدیمی‌ترین تمدن‌های این حق را داریم که درست مانند انگلیسی‌ها خود تصمیم بگیریم و سرنوشت خودمان را راسا تعیین کنیم. اما در مقابل سفیر سوییس در تهران در گفت‌وگو با یک مجله کشورش ایران را کشوری امن برای دیپلمات‌ها توصیف کرد. «لویویا اگوستی» در گفت‌وگو با هفته‌نامه

وزیر خارجه ایران در دیدار با سفیر سوئد:

حمله به سفارت انگلیس مورد تایید نیست

■ وزیر خارجه آلمان در حاشیه اجلاس «بن ۲»: صالحی از حادثه سفارت انگلیس ابراز تاسف عمیق کرد



مخالفت مجدد ایران با امضای پیمان استراتژیک آمریکا و افغانستان

کفرانس بین‌المللی «بن ۲» درباره افغانستان دوشنبه گذشته ساعت ۱۰ صبح به وقت محلی تحت تدابیر شدید امنیتی در شهر بن آلمان آغاز به کار کرد. به گزارش ایسنا، در این کنفرانس وزیران خارجه کشورهای عضو شورای امنیت (آمریکا، چین، روسیه، انگلیس و فرانسه) و کشورهای ایران، ترکمنستان، قرقیزستان، اوکراین، گرجستان، قزاقستان، جمهوری آذربایجان، ارمنستان، بلغارستان، اروگوئه، برتقال، دانمارک، هلند، ایتالیا، سوئد، فنلاند، کانادا، نوزیلند، عراق، بحرین، قطر، امارات متحده‌عربی، عربستان سعودی، مالزی، هند و مونته‌نگرو حضور داشتند. در این کنفرانس که با حضور نمایندگان حدود صد کشور جهان

اشاره کرد و آن را موجب نگرانی شدید کشورهای اروپایی و دیپلمات‌های خارجی در تهران خواند و گفت: این موضوع باید از سوی ایران مورد پیگیری و رسیدگی قرار گیرد و از این‌گونه اقدامات در آینده جلوگیری شود. صالحی نیز ضمن اشاره به این مطلب که این حمله قابل پیش‌بینی نبوده و مورد تایید هم نیست، حملاتی که در گذشته علیه سفارتخانه‌های ایران در اروپا صورت گرفته را خاطرنشان کرد و گفت: ما بدون ارتباط دادن این مسایل به هم تلاش داریم تا از این‌گونه وقایع جلوگیری کنیم. وزیر امورخارجه جمهوری اسلامی ایران همچنین با همتایان خود در ترکیه و بلغارستان و بان یکی مون دبیر کل سازمان ملل در حاشیه این اجلاس دیدار و گفت‌وگو کرد.

■ **فارس:** منابع آگاه اعلام کردند دولت کره‌جنوبی ممنوعیت واردات محصولات پتروشیمی از ایران را بررسی می‌کند. به گزارش روتیتزر، منابع آگاه ک‌رهای افزروند دولت کره‌جنوبی به شدت زیر فشارهای آمریکا برای ممنوعیت واردات محصولات پتروشیمی از ایران قرار گرفته است. بر اساس این گزارش کره‌جنوبی هنوز برای ممنوعیت واردات نفت خام از ایران برنامه‌ای ندارد. این در حالی است که آمریکا پیش از این خواستار تحریم بین‌المللی بانک مرکزی ایران و صنعت پتروشیمی این کشور شده است. روتیتزر به نقل از منابع آگاه وزارت اقتصاد کره‌جنوبی اعلام کرد این کشور نیز احتمالاً به جمع دیگر متحدان آمریکا خواهد پیوست تا فشار بیشتری بر مقامات تهران اعمال شود. یک منبع آگاه که خواست نامش فاش نشود، گفت دولت کره‌جنوبی هم‌کنون در حال بررسی میزان ممنوعیت واردات محصولات پتروشیمی ایران و اثرات احتمالی این ممنوعیت بر اقتصاد کره‌جنوبی است.

کره‌جنوبی در پی تحریم محصولات پتروشیمی ایران

کره‌جنوبی سال گذشته میلادی معادل ۲۵۰میلیون دلار واردات محصولات پتروشیمی از ایران داشته و در مقابل ۴۵۰میلیون دلار از محصولات خود را به ایران صادر کرده است. این مقدار واردات تنها بخش کوچکی از تجارت محصولات پتروشیمی در کره‌جنوبی را تشکیل می‌دهد که سال گذشته میلادی بر ۴۹میلیارد دلار بالغ بوده است. وندی شرمن، معاون امور سیاسی وزیر امور خارجه آمریکا در سنثول با مقامات ک‌رهای درباره فعالیت‌های هسته‌ای ایران و گزارش اخیر آژانس گفت‌وگو کرد. این نخستین بار نیست که کره‌جنوبی همگام با این کشور به تحریم ایران دست زده است. در سپتامبر ۲۰۱۰ نیز کره‌جنوبی ۱۰۲

بیانیه دوم مجمع دانشجویان حزبالله دانشگاه علم و صنعت:

از موضع انتقادی خود درباره ورود به سفارت دفاع می‌کنیم

بودند، اما رسانه‌های مزبور حتی تا این حد هم ملاحظه ظاهر را نکرده‌اند.
چهره واقعی رسانه‌های مفتضحی چون «العریبه» برای مردم ما، این روزها که به جنایات اربابان این قبیل رسانه‌ها در بحرین و یمن می‌گزیند، آشکار و بی‌نیاز از توضیح است. همان بهتر که این رسانه‌ها هم خود را این ایام، مصروف شکست خفت‌باری کنند که آمریکا و انگلیس و اسرائیل به نحو روزافزون در منطقه متحمل می‌شوند.»
در انتها، مجمع دانشجویان حزب‌الله دانشگاه علم

واکنش غرب به سقوط هواپیمای جاسوسی آمریکا در ایران

است، حتی تصویری که از این هواپیمא ارایه شده نیز تصویری غیرواضح و شفاف است، چون به واسطه وسایل غیرقانونی و مخفیانه تصویربرداری شده‌اند و اطلاعاتی که تاکنون از این هواپیما در اختیار است، صرفاً به قدرت پرواز اِیـسن هواپیما در ارتفاع ۵۰ هزارپایی (حدود ۱۷کیلومتر

سیاست

سال نهم ■ شماره ۱۴۱۰

آلمانی زبان «Sonntagsblick» در پاسخ به این پرسش که آیا شما و پرسنل سفارت در ایران در امنیت هستید و اینکه آیا خصومتی علیه سفارت سوییس در تهران که همزمان حافظ منافع آمریکا در ایران است، وجود دارد یا خیر؟ گفت: به‌طور مستقیم خطری سفارت را ما در تهران تهدید نمی‌کند و هیچ خصومتی علیه سوییس وجود ندارد و ما اصولاً خود را کامکان امن احساس می‌کنیم. وی در ادامه در پاسخ به اینکه جو در زمان حمله به سفارت انگلیس در تهران چگونه بود؟ می‌گوید: جو در جامعه دیپلماتیک در حال حاضر اندکی سنگین است. این نگرانی وجود دارد که این جو اوج بگیرد. ولی همزمان همبستگی بین دیپلمات‌ها بسیار قوی‌تر شده است. ما هم روز سخشنبه برای حفظ امنیت همکاران انگلیسی خود فعال بودیم.

■ **فارس** خبر داد: محمود احمدی‌نژاد پس از سفر به شهرستان ری در آستان حضرت عبدالعظیم(ع) حضور یافت و به جمع عاشقان و شیفنگ‌ها عزادر سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین(ع) پیوست..

فهر ست ۱۸۰ نفره افراد تحریم‌شده ایران توسط اتحادیه اروپا
اتحادیه اروپا در اقدامی خصمانه علیه ایران، بیش از ۱۸۰ شخصیت حقیقی و حقوقی ایران را مورد تحریم قرار داد؛ تحریم‌هایی که اغلب قابل اجرا نمی‌باشد. به گزارش فارس، این فهرست که شامل وزرا، محققان و پژوهشگران، مسؤولان بانک‌ها و صنعت کشتیرانی و همچنین مقامات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران می‌شود، از جمله ترغندهای غرب برای جنگ روانی علیه جمهوری اسلامی است، چرا که عمده این تحریم‌ها به دلیل نوع فعالیت این افراد شکل اجرایی به خود نمی‌گیرد. نام محمد جهرمی، مدیرعامل سابق بانک صادرات و محمودرضا خاوری، مدیرعامل سابق بانک ملی که در ماجرای اختلاس سه‌هزار میلیارد تومانی سر زبان‌ها افتاد، نیز در این فهرست به چشم می‌خورد. خاوری پس از افشای اختلاس بزرگ به پناهه مل‌وریت از ایران خارج شد و به کانادا گریخت.

بر گزار شد، نمایندگان سازمان‌های بین‌المللی ناتو، آ‌کو، سی‌کا و سازمان همکاری‌های اسلامی حضور داشتند. اما پاکستان مهم‌ترین همسایه افغانستان در اعتراض به حمله اخیر ناتو به یک ایستگاه مرزی این کشور که به مرگ ۲۴ سرباز پاکستانی منجر شد، اعلام کرد که در کنفرانس «بن ۲» شرکت نمی‌کند. وزیران خارجه آلمان و افغانستان از میهمانان این کنفرانس استقبال کردند. در این اجلاس صالحی، وزیر امور خارجه در سخنرانی خود گفت: حضور نظامی‌های فرامنطقه‌ای در ۱۰ سال اخیر در افغانستان نه تنها موجب ریشه‌کن شدن تروریسم نشده بلکه موجب نهادینه شدن این پدیده، افزایش ناامنی، کشتار انسان‌های غیرنظامی، تخریب اماکن عمومی، رشد کشت و قاچاق مواد مخدر، افزایش آمار پناهندگان و نقض آشکار حقوق‌بشر از سوی نیروهای خارجی شده است. صالحی تاکید کرد: «همان‌گونه که در نشست استانبول اعلام کردیم استقرار امنیت و آرامش در افغانستان مستبّتی بر ضرورت تقویت همکاری‌های منطقه‌ای به خصوص با مجوربت همسایگان افغانستان ممکن خواهد بود.» وی خاطرنشان کرد: بر این اساس جمهوری اسلامی ایران از سپردن امور امنیتی به نیروهای بومی و خروج نیروهای خارجی حمایت می‌کند. به گفته صالحی شواهد نشان می‌دهد که برخی از کشورهای غربی به دنبال طولانی کردن حضور خود در افغانستان و حفظ پایگاه‌های نظامی خود در این کشور بعد از سال ۲۰۱۴ میلادی هستند. وی تاکید کرد: لازم می‌دانم در اینجا مجدداً مخالفت جمهوری اسلامی ایران را با امضای پیمان استراتژیک آمریکا و افغانستان به منجر به افزایش نظامی‌گری و حفظ پایگاه‌های نظامی در افغانستان شده و یک تهدید جدی منطقه‌ای به شمار می‌آید، اعلام کنم.

■ **عصر ایران** به نقل از روتیتزر خبر داد: وزیر دفاع اسرائیل به صراحت دخالت این رژیم در انفجار اخیر پادگان سپاه را رد کرد. ابیهود باراک در پاسخ به سوالی درباره اینکه آیا انفجار اخیر در پادگان سپاه در غرب تهران نشان‌دهنده آغاز جنگ علیه ایران با استفاده از عملیات خرابکارانه است یا خیر؟ گفت: چنین اعتقادی ندارم. پاسخ‌به این س‌وال، خبر است. وی این اظهارات را در مصاحبه با شبکه دوم تلویزیون اسرائیل عنوان کرد. با این حال باراک این موضوع را که اسرائیل و کشورهای غربی به دنبال تخریر در فعالیت‌های غنی‌سازی اورانیوم ایران از طریق فعالیت‌های خرابکارانه هستند نه رد کرد و نه تایید. وزیر دفاع اسرائیل افزود: چیزی ندارم تا درباره این اتفاقات بگویم. همه آن چیزی را که می‌توانم بگویم این است که اگر وضعیت ایران را بین هشتاد و چهار سال پیش با امروز مقایسه کنید، متوجه می‌شوید ایرانی‌ها به کسب بمب اتمی نزدیک‌تر شده‌اند. به همین دلیل باید تحریم‌ها علیه ایران را افزایش داد. تحریم‌ها باید سریع و جدی باشند. علاوه بر این همه می‌گویند که نباید هیچ گزینشی را در برابر ایران دور کرد. وزیر دفاع اسرائیل ادامه داد: اسرائیل و آمریکا معتقدند حملات هوایی علیه تأسیسات هسته‌ای ایران، آخرین گزینه است. آمریکا و اسرائیل به صورت نزدیک موضوع خود را درباره ایران م‌هانگ می‌کنند. این است که حتی اگر وزیر دفاع آمریکا روز جمعه گذشته در سخنانی مهم‌ترین دلایل مخالفت با حمله نظامی علیه ایران را تشریح کرد.

■ **همچنین** انگلیس، کانادا و آمریکا پس از انتشار گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درخصوص فعالیت‌های هسته‌ای ایران در ماه گذشته، تحریم‌های مضاعفی را علیه جمهوری به اجرا درآوردند. در این گزارش از ماهیت نظامی فعالیت‌های هسته‌ای ایران ابراز نگرانی شده بود. کوین‌راد، وزیر امور خارجه استرالیا با اشاره به نگرانی فزاینده در مورد فعالیت هسته‌ای ایران اظهار داشت: اقدامات جدید استرالیا افراد و شرکت‌هایی را شامل می‌شود که با برنامه‌های هسته‌ای و موشکی ایران در ارتباط هستند. وی ادامه داد: این اقدامات همچنین محدودیت تجارت در بخش‌های مالی و نفتی ایران را در بر می‌گیرد. وزیر امور خارجه استرالیا تاکید کرد که ایران باید گام‌های لازم که از سوی شورای امنیت سازمان ملل و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درخواست شده است را بردارد و به طور سازنده با جامعه بین‌المللی بر سر برنامه هسته‌ای‌اش وارد تعامل شود.

و صنعت به نمایندگی از بخشی از دانشجویان حزب‌الله با تکرار خواسته‌های خود از دولت مبنی بر استقامت در برابر بیگانگان و به خصوص اقدامات وقیحانه دولت انگلیس و شرکای غربی آن در قطع رابطه با روباه پیر پس از حوادث هفته گذشته و با حفظ موضع انتقادی قبلی خود درباره «حادثه ورود به سفارت»، برخورد مقتدرانه و هوشمندانه با نیز نگ‌ها و خدعه‌های رسانه‌ای استکباری غرب را از جامعه دانشگاهی و دانشجویی انتظار دارد.

و داشتن توانام دو سیستم پیگیری راداری است، یعنی سیستم کنبد راداری با Radome و سیستم آنتن‌های حسگر که اولی اجازه عملیات عکس‌برداری از اهداف و دیگری گرفتن عکس و نفوذ در انواع سیستم‌های ارتباطی از جمله تلفن‌های همراه و برنامه‌های رادویی و تلویزیونی را می‌دهد.تعدادی از رسانه‌های آمریکا از قول برخی کارشناسان نظامی نسبت به احتمال فروش و شیبه‌سازی این هواپیما ابراز نگرانی کرده‌اند.

شماره ۱۴۱۰

مهم نیست

احمد خاتمی:
خدا از افرادی که مسوولان را به دروغ بودن آمار‌ها متهم می‌کنند راضی نیست

■ **ایرنا** نوشت: آیت‌الله سیداحمد خاتمی، عضو مجلس خبرگان رهبری، شایانکه یکشنبه در جمع عزاداران حسینیّه ثارالله شهر کرمان گفته: صداقت در عرصه زندگی خودادگی نیز نقش کیمیا را ایفا می‌کند و نبودن آن مخرب‌ترین اثر را دارد. افراد جامعه باید به واسطه صداقت به عنوان کلیدی در زندگی اجتماعی، به یکدیگر اعتماد و کمک کنند. صداقت عنصر کلیدی ارتباط دولت و ملت است. افرادی که مسوولان را متهم به دروغ بودن آمارهای ارایه شده می‌کنند باید بداندن این اتهامات نادرست است و خداوند این‌گونه اتهامات راضی نیست. با این‌گونه موارد که خدمت‌رسانی مجموعه‌ای به‌صورت شبه‌رئوزی را دروغ جلوه می‌دهند یا از سوی دیگر افرادی که همه گفته‌های مسوولان را درست می‌دانند، موافق نیستیم.

حضور سر زده احمدی‌نژاد در حرم حضرت عبدالعظیم(ع)

■ **فارس** خبر داد: محمود احمدی‌نژاد پس از سفر به شهرستان ری در آستان حضرت عبدالعظیم(ع) حضور یافت و به جمع عاشقان و شیفنگ‌ها عزادر سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین(ع) پیوست..

فهر ست ۱۸۰ نفره افراد تحریم‌شده ایران توسط اتحادیه اروپا

■ **اتحادیه اروپا در اقدامی خصمانه علیه ایران، بیش از ۱۸۰ شخصیت حقیقی و حقوقی ایران را مورد تحریم قرار داد؛ تحریم‌هایی که اغلب قابل اجرا نمی‌باشد. به گزارش فارس، این فهرست که شامل وزرا، محققان و پژوهشگران، مسؤولان بانک‌ها و صنعت کشتیرانی و همچنین مقامات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران می‌شود، از جمله ترغندهای غرب برای جنگ روانی علیه جمهوری اسلامی است، چرا که عمده این تحریم‌ها به دلیل نوع فعالیت این افراد شکل اجرایی به خود نمی‌گیرد. نام محمد جهرمی، مدیرعامل سابق بانک صادرات و محمودرضا خاوری، مدیرعامل سابق بانک ملی که در ماجرای اختلاس سه‌هزار میلیارد تومانی سر زبان‌ها افتاد، نیز در این فهرست به چشم می‌خورد. خاوری پس از افشای اختلاس بزرگ به پناهه مل‌وریت از ایران خارج شد و به کانادا گریخت.**

وزیر دفاع اسرائیل: انفجار در پادگان سپاه ربطی به ما ندارد
عصر ایران به نقل از روتیتزر خبر داد: وزیر دفاع اسرائیل به صراحت دخالت این رژیم در انفجار اخیر پادگان سپاه را رد کرد. ابیهود باراک در پاسخ به سوالی درباره اینکه آیا انفجار اخیر در پادگان سپاه در غرب تهران نشان‌دهنده آغاز جنگ علیه ایران با استفاده از عملیات خرابکارانه است یا خیر؟ گفت: چنین اعتقادی ندارم. پاسخ‌به این س‌وال، خبر است. وی این اظهارات را در مصاحبه با شبکه دوم تلویزیون اسرائیل عنوان کرد. با این حال باراک این موضوع را که اسرائیل و کشورهای غربی به دنبال تخریر در فعالیت‌های غنی‌سازی اورانیوم ایران از طریق فعالیت‌های خرابکارانه هستند نه رد کرد و نه تایید. وزیر دفاع اسرائیل افزود: چیزی ندارم تا درباره این اتفاقات بگویم. همه آن چیزی را که می‌توانم بگویم این است که اگر وضعیت ایران را بین هشتاد و چهار سال پیش با امروز مقایسه کنید، متوجه می‌شوید ایرانی‌ها به کسب بمب اتمی نزدیک‌تر شده‌اند. به همین دلیل باید تحریم‌ها علیه ایران را افزایش داد. تحریم‌ها باید سریع و جدی باشند. علاوه بر این همه می‌گویند که نباید هیچ گزینشی را در برابر ایران دور کرد. وزیر دفاع اسرائیل ادامه داد: اسرائیل و آمریکا معتقدند حملات هوایی علیه تأسیسات هسته‌ای ایران، آخرین گزینه است. آمریکا و اسرائیل به صورت نزدیک موضوع خود را درباره ایران م‌هانگ می‌کنند. این است که حتی اگر وزیر دفاع آمریکا روز جمعه گذشته در سخنانی مهم‌ترین دلایل مخالفت با حمله نظامی علیه ایران را تشریح کرد.

■ **همچنین** انگلیس، کانادا و آمریکا پس از انتشار گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درخصوص فعالیت‌های هسته‌ای ایران در ماه گذشته، تحریم‌های مضاعفی را علیه جمهوری به اجرا درآوردند. در این گزارش از ماهیت نظامی فعالیت‌های هسته‌ای ایران ابراز نگرانی شده بود. کوین‌راد، وزیر امور خارجه استرالیا با اشاره به نگرانی فزاینده در مورد فعالیت هسته‌ای ایران اظهار داشت: اقدامات جدید استرالیا افراد و شرکت‌هایی را شامل می‌شود که با برنامه‌های هسته‌ای و موشکی ایران در ارتباط هستند. وی ادامه داد: این اقدامات همچنین محدودیت تجارت در بخش‌های مالی و نفتی ایران را در بر می‌گیرد. وزیر امور خارجه استرالیا تاکید کرد که ایران باید گام‌های لازم که از سوی شورای امنیت سازمان ملل و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درخواست شده است را بردارد و به طور سازنده با جامعه بین‌المللی بر سر برنامه هسته‌ای‌اش وارد تعامل شود.

درخواست «مشایی» از قوه‌قضاییه برای جلب «ارضی» و «حدادیان»

■ **فارس** نوشت: وکیل رییس دفتر احمدی‌نژاد از دستگاه قضایی خواست تا در صورت استنکاف دو نفر از مداحان اهل بیت از حضور در دادسرا، برای آنها حکم جلب صادر کند. سیدعلی اصغر حسینی، وکیل اسفندیار رحیم‌مشایی گفته: منصور ارضی و سعید حدادیان چندی پیش برای چندمین‌بار به دادسرا احضار شدند. دادسرا این دو مداح را به صورت تلفنی احضار کرده تا هر‌گاه تمایل و فرصت داشتند، به دادسرا بروند اما به دلیل عدم مراجعه آنها، این پرونده هنوز مورد رسیدگی قرار نگرفته است. وکیل مشایی با بیان اینکه طبق قانون اگر متهمی بدون علم موجه از حضور در مرجع قضایی خودداری کند، مقام قضایی باید ضمن دستور جلب و تقهیم اتهام قرار متناسب را بر‌سوی وی صادر کند، از درخواست صدور حکم جلب برای حاج‌منصور ارضی و سعید حدادیان خبر داد.

سربازان انگلیسی لشکر عمر سعد در تفریه برو جرد

■ **پارسینه** خبر داد: در رویدادی بی‌سابقه و قابل تامل در تفرزه تاسوعای حسینی در شهرستان بروجرد در استان لرستان، عده‌ای از لشکریان مصرعده لیس و کلاه انگلیسی در قرن نوزدهم داشتند. مراسم تفرزه و دیگر مراسم آیینی عاشورایی مانند گل‌مالی، قدمتی طولانی در لرستان و بروجرد دارد اما این نخستین‌بار است که سربازان لشکر اشقیا در تفرزه لباس و کلاه به غیر از لباس جنگی اعراب و رنگ مرسوم قرمز به تن دارند.